
 
 

UCHWAŁA NR XV/177/2025 
BURMISTRZA KRUSZWICY 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320 i 1222, z 2025 r. poz. 641) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Inowrocławskiego  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę jako ulicę Polskiego Czerwonego Krzyża w 
Kruszwicy położoną na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 318  obręb ewidencyjny 0005 Kruszwica. 

2. Ustala się przebieg drogi gminnej od połączenia z ul. Kolegiacką do połączenia z ul. Wiejską 
w Kruszwicy zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kruszwicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kruszwicy 

 
 

Aleksander Budner 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 3278



 
 
 
 
 

Załącznik  
do uchwały Nr XV/177/2025 

                              Rady Miejskiej w Kruszwicy  
                         z dnia  26 czerwca 2025 r.  

 
 
 

PRZEBIEG DROGI GMINNEJ  
ULICY POLSKIEGO CZERWONEGO KRZYŻA W KRUSZWICY 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                           Droga gminna położona na działce nr 318 obręb ewidencyjny 0005 Kruszwica 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3278


	UCHWAŁA NR XV/177/2025 BURMISTRZA KRUSZWICY z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-07-02T15:05:38+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




